
UCHWAŁA  Nr XLVIII/272/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Miasta i Gminy 

Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023, poz.40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) z późn.zm. uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej, położonej w Zaborowie, obręb Zaborowo, 

gm. Górzno, oznaczonej jako działka nr 174/1 o pow. 0,0095 ha, zapisanej w KW TO1B/00049443/5, którą 

prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy Wydział Ksiąg Wieczystych. Przedmiot zbycia został uwidoczniony na 

załączniku graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221CFA36-5C43-435E-8680-C0A07808248A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Działka nr 174/1 o pow. 0,0095 ha, zapisana w KW TO1B/00049443/5, którą prowadzi Sąd Rejonowy w Brodnicy 

Wydział Ksiąg Wieczystych stanowi własność Miasta i Gminy Górzno. Działka ta przeznaczona zostaje do 

sprzedaży na poprawienie konfiguracji nieruchomości sąsiedniej, nie posiada dostępu do drogi publicznej, a jej 

mała powierzchnia uniemożliwia zabudowę mieszkaniową. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221CFA36-5C43-435E-8680-C0A07808248A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVIII/272/2023

Rady Miejskiej w Górznie

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 221CFA36-5C43-435E-8680-C0A07808248A. Podpisany Strona 1


